
令和２年１０月８日

保護者の皆様

那覇市立真地小学校

校 長 宜保 博哉

（公印省略）

下校時刻変更のお知らせ

平素より、本校の新型コロナ感染症予防対策や教育活動にご理解とご協力を賜り感

謝申し上げます。

さて、下校時刻を下記の通り変更いたしますのでお知らせ致します。

つきましては、下校後のお子さまの安全な過ごし方について、ご指導を宜しくお願

い申し上げます。

記

１ 【 変更日 】 令和２年１０月 ９日（金）

１０月２３日（金）

１１月 ６日（金）

１１月１３日（金）

２ 【下校時刻変更対象学年】

全学年

３ 【下校時刻】 １・２年生 午後２時４５分

３～６年生 午後３時３０分

４ 【下校時刻変更の理由】

清掃時間確保の為


